
PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 81427424

Data
publicarii 24.04.23

Coduri CPV 15800000-6

Pretul
estimativ: 1.427,16 RON - 1.427,16 RON

Descriere: MERE KG 10 5 50.00 4.50 2 MALAI BUC 10 5 50.00 4.50 3 FULGI DE PORUMB BUC 10 8 80.00
7.20 4 CIUPERCI CONSERVATE BUC 10 5.5 55.00 4.95 5 LAMAI KG 10 9 90.00 8.10 6 OUA BUC
180 1.3 234.00 21.06 7 MERISOARE 200G BUC 20 10 200.00 18.00 8 MORCOVI KG 10 5.5
55.00 4.95 9 TELINA KG 10 6.5 65.00 5.85 10 PASTARNAC KG 5 10 50.00 4.50 11 RADACINA
PATRUMJEL KG 5 11 55.00 4.95 12 PORTOCALKE KG 15 9 135.00 12.15 13 ULEI 1L FLOAREA
SOARELUI BUC 24 12.84 308.16 27.73
